Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - CEP: 58530-000 - Camalaú-PB
E-mail: prefcamalau@gmail.com - CNPJ: 09.073.271/0001-41
Fone: (83) 3302-1013 / 3302-1034 / 3302-1008 / 99611-5300

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º 005/2019

I - EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Camalaú, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado n° 005/2019, seus anexos e

demais disposições legais aplicáveis, torna público o I - Edital de Convocação dos candidatos

aprovados, conforme publicação do edital que dispõe sobre o Resultado Final, de 16 de abril de 2020.

A convocação seguirá os seguintes termos:

1. Ficam convocados para comparecimento imediato os candidatos aprovados das

microáreas 2, 3 e 5.

MICROÁREA CANDIDATO APROVADO

MICROÁREA 2 LUAN AMAURICIO DE OLIVEIRA SILVA

MICROÁREA 3 REGINALDO CARLOS DA SILVA

MICROÁREA 5 VANUSA ANABEL BEZERRA SILVA

2. Os candidatos convocados devem apresentar a documentação exigida no

Capítulo III – dos requisitos para investidora do cargo, como também os constantes no Capítulo IX –

dos documentos exigidos para contratação, ambos do Edital de Abertura.

3. Em decorrência às determinações contidas no Decreto do Executivo Municipal

n° 151/2020, de 01 de abril de 2020, os candidatos convocados deverão entrar em contato pelo

telefone (83) 9.9619-7575 para o prévio agendamento da entrega das documentações solicitadas e

assinatura do termo de posse.

ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS
PREFEITO CONSTITUCIONAL

MARÍCIA RALLINE COUTO MARIANO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

MATRÍCULA 0437-8